
12/07/2022 10:54 SEI/ABC - 0030360024 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30575939&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO ADENDO MODIFICADOR 02

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 831/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0069.291302/2021-25

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes (alicate amperímetro, trena à laser, trena à
laser profissional, boroscópio, sonda para boroscópio, câmera termográfica, terrômetro, scanner de
parede – wallscanner, nível à laser, analisador de energia, esclerômetro, fasímetro, luxímetro,
decibelímetro, escada ar�culada, câmera térmica, GPS Portá�l), para atender as necessidades da
Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos - SEOSP/RO.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições con�das na Portaria nº 11, publicada no DOE do dia 28 de
janeiro de 2022, comunica a todos os interessados que fora elaborado adendo modificador no Edital do
PE 831/2021/SUPEL. O referido adendo encontra-se disponível no site da SUPEL, bem como no campo de
avisos do portal eletrônico h�ps://www.gov.br/compras/pt-br/, e a data de abertura da referida licitação
permanece agendada para o 15 de Julho de 2022, às 09h30min, horário de Brasília, DF. 

 

Porto Velho/RO, 12 de Julho de 2022. Publique-se.

 

 

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA

Pregoeiro da EQUIPE ZETA/SUPEL-RO

Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
12/07/2022, às 09:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0030360024 e o código CRC 0E977479.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0069.291302/2021-25 SEI nº 0030360024

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


11/07/2022 14:25 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1418233&Texto=T&prgCod=1034100

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1418233&Texto=T&prgCod=1034100 1/1

 

 

Aviso 11/07/2022 14:24:48
 
Prezados licitantes, conforme adendo modificador ao edital do PE 831/2021/SUPEL, publicado no site da SUPEL, informo que
o prazo de entrega de materiais será de 60 dias corridos (item 6.2 do Termo de Referência, e 2.2 da Minuta Contratual), ou
seja, o prazo fora dilatado. JADER BERNARDO - PREGOEIRO/EQUIPE ZETA/SUPEL

 
Fechar


